I N D E X.

ritate Papa fuerit indictū. ibid.
Pisanum Concilium tempore Iulii
II. pag. 329. Cardinales, qui eum
conuocarunt. ibi. Causa conuo-
cationis Concilii. p. 33. Iulius
Papa prefatos Cardinales ad me-
liorem frugem reuocare conten-
dit p. 331. Cardinales tres resi-
piscunt. p. 332. Rex Francia,
quia Cardinales obtinatos foue-
bat, excommunicatur. ibi. Im-
perator Massimilianus monitus
à Papa, à temeritate discedit.
ibi. Iulius Papa ad Conci-
lium Pisanum citatur. pag. 333
Papa Concilium Lateranense in-
dicat. ibi. Acta Concilij Pisani
reprobata. ibi. Conuentus ma-
lignantium fuit. 135
Pisanum Conciliabulum damna-
tur. 1338
Pontifices legitimi duo simul esse
non possunt. 67
Pontifice mortuo Cardinales de-
cem dies expectenc. 271
Pontificis electio absque Simonia
X
cele bran-

25
 La
 47
 78.
 eti-
 uit
 pag.
 gat
 no-
 mpe
 id.
 bra
 206
 Qui
 en-
 00a-
 spo
 ur-
 387
 sio-
 Ale-
 lina
 liis.
 nt.
 fue-
 eto-

I N D E X.

- celebranda. 338
- Pragmatica sanctio à Papa, & à Rege ipso Francia fuit abrogata. 324
- Præceptum ut abstineamus à sanguine, & suffocato, fuit ad breue tempus, non in perpetuum datum. 175
- Prædicantes sine licentia excommunicantur. 258
- Prælatos impediētes ne sua iurisdictione utantur, excommunicantur. 416. Non incurrunt, qui tantū suadent. ibi.
- Principes Episcopos non eligant. 149.
- Præuilegium à Paschali Papa Hærico Imp. datum à Conc. Lateranensi reuocatur, & annullatur. p. 217. Pontifex ipse eum annullat. pag. 218. Henricus ipse tale præuilegium refutat, & se pacificat cum Papa. ibid.
- Præuincialia Concilia, que. 8
- Præuincialia Concilia iudicare possunt, an q̄s incidit in heresim. 13
- Pro-

I N D E X.

Processio Spiritus sancti à Patre,
& Filio proficitur syriónica tan-
tū spiratione, & ab aeterno. 270

Q

Q Vadragesimali tempore, per
Sabbathum, & Dominicam
ex Graecanico ritu noua
hostia non consecrantur, sed fit
praesantificatarum Sacrificiū,
ut apud Latinos fit in die Pa-
rasceues. pag. 173. eodem etiam
tempore, & iuxta eundem ri-
tum in die Sabbathi non ieiuna-
tur. Quod contra fit in Ecclesia
Latina. 174

Quartadecimanorum haeresis dam-
natur. 29

Quae per vim, & metum extor-
quentur, nullius roboris sunt.
126.

Quinisextum Concilium, seu Trul-
lanum, quando celebratum, &
qua occasione. p. 167. fuit Syno-
dus erratica. pag. 168. Quae vel

X 2 non

I N D E X.

non fuit generalis, vel non legitima. *ibid.*

Quinta Synodus quando celebrata. p. 142. Animaduersio pro V. Synodo. ibi. Episcopi in ea congregati. pag. 143. Eius acta. ibid.

R

R *Ecurrentes per se, vel per alios ad Romanam Curiam, qui ledunt, excommunicantur.*

404.

Religiones nouae non permittendae.
258.

Reliquias Sanctorum Martyrum haeretici variè perdunt à Christo nobis relictae. pag. 183. Ipsae tamen virtute pollent. p. 191. Sunt fontes salutare, multis modis beneficia fundentes. *ibid.*

Remigantes Christiani, in triremibus Turcarum contra Christianos, non incurrunt censuram. Sed nec peccatum mortale. iuxta
ta

I N D E X.

- ta veriore sententia n. 397
Romana sedes à nullo Concilio,
sed à Christo in Petro primatum
habuit. pag. 30. Eiusdem pri-
masus proficentur Patres Nica-
ni Concilij. *ibid.*
Romipetas, ac peregrinos in urbe
morantes, vel abeuntes, qui la-
dunt, excommunicantur. p. 401.
Etiam si mortuum Romipetam
offendant. 402
Romana Respublica per Duces ali-
quando gubernabatur. unde Dic-
tatus Romanus dicebatur. 179
Romani Presbyteri cur post Euan-
gelium, Credo, non cecinerent.
101.
Romanus Populus Imper. fidei con-
fessionem hæreticam respuit. 178.

S

- S Abellius, distinctionem inter
personas diuinas nõ ponebat. 85
Sacramentum tribus perficitur,
materia, forma, & ministro,
X 3 quo-

I N D E X

- quorum si unū desit, Sacramen-
tum non perficitur. 327
- Sancti ut filij Dei coluntur. p. 291
Honorantur, & quare. *ibid.*
- Sardicensia Concilia duo fuerunt
pag. 49. Sardicense Concilium
Catholicum, Oecumenicum fuit.
pag. 50. Sardicensis Concilii Ca-
nones sub nomine Nicæna Syno-
di allegantur, & cur. 54
- Sardicense Conciliabulum, & eius
acta. 55
- Schismatis Ecclesie Orientalis à
Romana initium. 205
- Schisma in Ecclesia Dei. 240
- Schisma quid. pag. 382. duo ne-
cessaria ad schisma requiruntur
ibi. aliquando coniunctum est
cum heresi: aliquando non. 383
- Semiariani quintam fidei formu-
lam fabricant. pag. 56. qua et-
iam ab Hilario explicatur. p.
65. Semiarianorum genus alte-
rum. 62
- Si quis suadente Diabolo, &c. Ca-
non iste est in Concilio Later. II.
pag.

I N D E X.

pag. 232. eius brevis explicatio.

233.

Sirmiensi Concilii auctoritas
quanta. 72

Sodomiae vitio Clerici, siue secula-
res, siue regulares laborantes,
grauibus poenis afficiuntur. 245

Spiritum sanctum seruum esse im-
pudenter asseriebant heretici. 91

Spiritus Sanctus à Patre, & Filio
non tanquam à duobus, sed tan-
quam ab uno principio procedit
pag. 269. Verba ipsa Concilij
Lugdun. II. de Spiritus sancti
processione. 270

Symbolum fidei in Concilio Con-
stantinopolitano recitatur. pag.
91. Symbolum hoc à pluribus
Patribus probatur. pag. 93. Sym-
bolum Constantinopolitanum
idem est quod Nicenum. pag. 95.
Symbolum hoc libellus fidei vo-
catur. pag. 94. A S. Gregorio
Nissenso fuit compositum. ibid.
Scutum fidei à Concilio Trid.
vocatur. 99